
 
Ai Componenti  

Consiglio Istituto - Triennio 2022/25  
Loro Sedi     

 
 
Oggetto: Decreto di nomina membri Consiglio d’Istituto triennio 2022-2025. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
 

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n. 297; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche; 
VISTA la Nota Ministeriale prot. n. 24462 del 27 settembre 2022; 
PRESO ATTO dei risultati definitivi delle elezioni tenutesi nei giorni 27 e 28 novembre 2022;  
LETTO il verbale concernente la proclamazione degli eletti redatto dalla Commissione Elettorale; 
CONSIDERATO che non è stato presentato nessun ricorso entro i termini di legge stabiliti;  

 
DECRETA  

 
Il Consiglio di Istituto per l’I.C.  Interprovinciale dei Sibillini per il triennio: 
2022/23 - 2023/24 - 2024/25, risulta così formalmente costituito: 
 

GENITORI DOCENTI ATA 

Andreucci Beatrice  Gismondi Emanuela  Agasucci Bernardina  

Fioravanti Pierpaolo Raschioni Simona   

Laurenzi Irene  Dionisi Barbara   

Servili Michela  Quintozzi Carolina   

Di Carlo Guendalina  Pierdominici Maria Grazia   

Matraxia Ilaria  Silenzi Anna Rita   

 
               

 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. ssa Alessia Cicconi 
firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo 
stampa, ai sensi dell’art 3, comma 2, del D.Lgs.- 
 39/1993 – Originale firmato e custodito agli atti 

 
 

  
 
  

 
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  INTERPROVINCIALE DEI SIBILLINI   

Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1° grado 

Via E. Pascali,81 - 63087 COMUNANZA (AP) 

Tel. 0736 844218 – Fax 0736 846079 apic81300t@istruzione.it 

   

 

APIC81300T - APIC81300T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005032 - 03/12/2022 - II.1 - U

mailto:apic81300t@istruzione.it

